渝北林许可动经〔2022〕28号

重庆市渝北区林业局
关于同意重庆天齐祥药业有限公司销售野生动物的行政许可决定

重庆天齐祥药业有限公司：
你单位申请将近期购进的920公斤乌梢蛇Zoacysdhumnsdes（蛇干）制品，销售给四川省中药饮片有限责任公司的相关材料收悉。经审查，资料齐全、来源合法，用于药用。
销售过程中请你单位严格遵守相关法律法规规定，主动接受野生动物主管部门的监督检查和动物检疫机构检疫检验。
本行政许可有效期至2022年11月30日，在规定时间内完成运输，逾期无效。

                      重庆市渝北区林业局
                       2022年11月2日
(联系人：潘泉米       联系电话：023—67821360）

[bookmark: _GoBack]

重庆市渝北区林业局                      2022年11月2日印发
― 2 ―